Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», Тернівської районної у місті ради від від 26.12.2018 № 
315 «Про затвердження Програми розвитку галузі культури у Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019-2021 роки» зі змінами:

1. Виділити кошти в сумі 50 031,00 (п’ятдесят тисяч тридцять одна гривня 00 коп.) 
гривня на придбання ялинкових прикрас 46 451,00 (сорок шість тисяч чотириста 
п’ятдесят одна гривня 00 коп.) гривня та солодощів учасникам художніх колективів 
закладів культури 3 580 (три тисячі п’ятсот вісімдесят гривень 00 коп.) гривень.

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 
профінансувати кошти в сумі 50 031,00 (п’ятдесят тисяч тридцять одна гривня 00 
коп.) гривня за рахунок асигнувань, затверджених бюджетом Тернівського району у 
місті Кривому Розі Дніпропетровської області на 2020 рік.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради (Алла Воробйова) 
оплатити подані накладні з коштів бюджету Тернівського району у місті Кривому Розі